江西师范大学体育学院2014年研招专业课考前服务日活动安排
为更好地服务于考生，我院在按照《关于开展2014年全日制硕士研究生考前服务日活动的通知》开展活动的同时，着重将于10月20日开展专业课考研交流、答疑，相关导师见面，以及优秀研究生经验交流等活动，现将具体安排如下。

	时间
	地点
	活动内容
	备注

	10月20日上午9：30
	瑶湖校区体育馆北面多媒体教室
	师生交流，为考生答疑，专业课讲解
	导师、报考学生、2014年推免生、优秀研究生

热烈欢迎考生和导师参与此次活动！
                                 体育学院研究生部

                                     2013-10-15